Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 25 de junho de 2020.

Ofício n° 266/2020

Ref.: Requerimento n° 123/2020
Vereador: Marcos Bonilla

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 08 de junho de 2020 e transcrito no Ofício n° 240/2020, de 10 de junho
de 2020, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita do em vista que o Sr. André
Apis, até então Subprefeito do Distrito de Jurupema, assumiu as funções de Diretor da
COMUTRAN e que, apesar da conhecida competência do servidor na dedicação e prestação de
seus serviços, sabemos que a nova função exigirá dedicação em tempo integral, requer que o
prefeito informe quando indicará um novo nome para assumir a função de subprefeito do
Distrito de Jurupema, tendo em vista que o distrito necessita de um responsável com a
máxima urgência para responder pelas necessidades daquela comunidade, informamos que
estamos em contato com diversas Lideranças da comunidade e tão breve seja nomeado o novo
Subprefeito, o N. Edil será informado.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Vand-ef 	ôai
P,to Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, no 160 1 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone[Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br